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Baza szkoleń już w telefonie

Już  dziś  można  szukać  szkoleń  za  pomocą  przenośnej  wersji  portalu 
www.inwestycjawkadry.pl.  Według  raportu  firmy  Cisco,   ogólnoświatowy  ruch  
w sieciach mobilnych wzrósł od roku 2009 do 2010 aż o 159%.  Tak duży skok oraz 
rosnąca liczba smartfonów zwiększa zapotrzebowanie na mobilne  strony internetowe. 
Tego  technologicznego  wyzwania  podjęła  się  także  Polska  Agencja  Rozwoju 
Przedsiębiorczości, inicjator bazy szkoleń.

Podążając za trendami 
Jak wynika z opublikowanych badań amerykańskiej firmy Akamai, monitorującej ruch w sieci, 

Polska  znajduje  się  w  czołówce  pod  względem  popularności  korzystania  z  mobilnego 

Internetu. W światowym rankingu polscy internauci zajmują 5 miejsce.  - Świadomość, że tak 

wielu  naszych  użytkowników  korzysta  z  przenośnego  Internetu  zachęciła  nas  do  

zaprojektowania mobilnej wersji portalu. Nowa strona daje te same możliwości, co tradycyjna  

– mówi Anna Świebocka - Nerkowska Dyrektor Departamentu Rozwoju Kapitału Ludzkiego 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Edukacja w zasięgu ręki 
Czytelnicy   portalu,  dzięki  mobilnej  stronie,  mają  pełny  dostęp  do  bazy  szkoleń  oraz 

bieżących informacji. Strona www.inwestycjawkadry.mobi  została zaprojektowana zgodnie 

ze  standardami  użyteczności  serwisów  mobilnych.  Charakteryzuje  ją  lekkość,  czytelna 

nawigacja oraz duża szybkość ładowania. Nowa wersja portalu przeszła również testy, dzięki 

którym w pełni współpracuje z większością modeli telefonów komórkowych oraz mobilnymi 

przeglądarkami .  - Według prognoz w 2015 r. więcej osób będzie korzystało z Internetu za  

pomocą komórki niż przez komputer - mówi Jakub Mąderek z agencji interaktywnej NEXUS. 

Bardzo  często  korzystam  z  sieci  w  telefonie,  gdy  potrzebuję  zrobić  zakupy,  sprawdzić  

szybko  jakiś  adres  czy  przeczytać  artykuł.  Cieszę  się,  że  edukacyjne  strony  również  

nadążają za technologią – dodaje.
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